ỦY BAN NHÂN DÂN

 ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

       Lý Sơn, ngày 20  tháng 11 năm 2025

V/v khẩn trương cung cấp

thông tin phục vụ biên soạn số

liệu GDP, GRDP sơ bộ quý III,

9 tháng và ước tính quý IV,

cả năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế; Văn hóa – Xã hội;

- Đồn Biên phòng Lý Sơn;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Thuế cơ sở 5 tỉnh Quảng Ngãi;

- Thống kê cơ sở Lý Sơn;

- Kho bạc Nhà nước Khu vực XV - Phòng Giao

dịch số 22 ;

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Lý Sơn;

- Ngân hàng Agribank chi nhánh Lý Sơn.

Thực hiện Công văn số 4800/UBND-KTTH ngày 19/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ

bộ quý III, 9 tháng và ước tính quý IV, cả năm 2025, Chủ tịch UBND đặc khu có ý

kiến như sau:

1. Đề nghị các phòng, ngành, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực khẩn

trương thực hiện nội dung sau:

- Rà soát, đánh giá những thuận lợi, khó khăn, phân tích nguyên nhân khách

quan và chủ quan ảnh hưởng đến tình hình phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn

quý IV, cả năm 2025.

- Phối hợp cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ

quý III, 9 tháng và ước tính quý IV, cả năm 2025 (tại phụ lục có gửi kèm theo

Công văn số 4800/UBND-KTTH).

 Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân đặc khu (qua Phòng Kinh tế) trong ngày

20/11/2025.

2. Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Thống kê cơ sở Lý Sơn và đơn vị

liên quan rà soát tổng hợp, tham mưu UBND đặc khu đánh giá và cung cấp thông

tin theo yêu cầu của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn nêu trên; gửi Thông kê tỉnh

Quảng Ngãi chậm nhất trong ngày 21/11/2025 (đồng thời gửi bản mềm vào địa

chỉ email pthaqng@nso.gov.vn).

2

Đề nghị các phòng, cơ quan, đơn vị phối hợp khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV(TH);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-11-20T08:42:35+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-11-20T08:52:26+0700

		2025-11-20T08:52:26+0700